
Taťána E. (peggybundova) ID 140003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 16:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,

  jsem přístupná i výměnám, ale pouze u použitého zboží a pouze za věci, které mám v rubrice KOUPÍM.
  Nezasílám na dobírku-opravdu ne, prosím nežádejte mě o to.
  Poštovné účtuji vždy podle aktuálního ceníku ČP.
  Nepište mi prosím dotazy na cenu a objednávky do komentářů v albu hobby!!! (týká se především pletení z papíru)
kontaktujte mě přes vzkazy nebo pomocí inzerce-tak budete mít jistotu, že Váš vzkaz nepřehlédnu a určitě Vám odpovím.
  Objednací termíny u prací na zakázku jsou orientační,malá odchylka z jedné i z druhé strany je možná, jsem jen člověk :-)
  Mějte prosím taktéž na paměti,že termín, který Vám sdělím, je platný v tu chvíli, pokud se mi pak ozvete po 14 dnech, může
už být úplně jiný-vždy záleží na aktuálním počtu objednávek, které se mi mezitím sejdou.

  Co se týká prodeje zboží z inzertního alba, jsem nucena upravit podmínky, jelikož se mi čím dál častěji stává, že obdržím
dotaz, zda je zboží volné, po tom, co odpovím, že ano, už se nic neděje, ticho po pěšině. Proto POUHÝ DOTAZ NA ZBOŽÍ
NEPOVAŽUJI ZA REZERVACI!!! Pokud máte o věc zájem, vyjádřete se prosím co nejdříve, pak není problém se na termínu
platby domluvit-jsem v tom vstřícná.

  Rozmyslete si prosím, zda máte o věc opravdu zájem, po neuhrazení zboží, u kterého jste si vyžádali podklady k platbě,
dávám negativ.
 Za nevyzvednutý balík, který se mi vrátí zpět, si kromě poštovného účtuji poplatek 50 Kč v případě znovuodeslání, v případě
požadování vrácení platby storno poplatek 100 Kč.

  Děkuji za pochopení a těším se na společné obchodování. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

